duei iterum seriosius rescribendum, eundemque requirendum atque 

exhortandum fore ut huiusmodi interdictum seu prohibitionem contra 

vos et communitatem vestram, atque in vestrum, uti seribitis, 

preiudicium ac lesionem preconceptam penitus de medio tollere ac 

materiam illam differentiarum in quieto persistere, neque adversus 

vos et ceteros distrietuales nostros quidquam novitatis ae molestie 

per suos, maxime illos de Zopola seu ad eorum instaneiam presumi 

atque attemptari permittat, quum pro componendis illis rebus oratores 

nostros in brevi post dietam, in festo purificacionis beate Marie vir- 

ginis in facto Turcorum hie in euria nostra imperiali celebrandam, ad 

.. illas transmittemus, qui illas modis omnibus studeant adaptare 

prout id ex eopia dietarum litterarum nostrarum, quarum exemplum 

inclusum vobis transmittimus, plenius intelligetis. Confidimusque ac 

quodammodo certos nos reddimus quod contra hoc adversus vos 

nichil sinistri ae malivoli attemptabunt seu attemptari permittent; 

quantum vero ad id quod eapitaneum vestrum ad vos remitti deside- 

ratis, non putamus eius introitum ad presens ita necesse fore neque 

adeo convenire, sed ipsius vice et loco accedit illuc fidelis noster 

dilectus Petrus Harder, ex utroque parente militaris, et in rebus etiam 

seriosis multum expertus et industriosus quem ipsi capitaneo sui loco 

tenendum atque mittendum consignavimus, eui vice dieti capitanei 

nostri in omnibus ad dictum capitaneum sive capitaneatum nostrum 

spectantibus parere et intendere studeatis, quemadmodum eidem 

nostro capitaneo, si presens esset, facere teneremini, et pro habun- 

danti nichilominus cautela, iuxta ipsius directionem et consilium , vos 

ad custodiam et defensionem tam eastri quam terre nostre intendatis, 

ne forte ex improviso damnum aut offensam aliquam in personis et 

rebus vestris incurratis; ubi vero necessitas maior incubuerit et contra 

vos forsitan aliquid via facti attemptaretur, de hoc nos curetis quan- 

tocius avisare et ex tune non solum prefatum capitaneum nostrum 

ad vos remittemus, sed et alias provisiones necessarias facere cura- 

himus, quas pro tutela et defensione loci ac iurium nostrorum atque 

indempnitate vestra noverimus expedire. Datum in Nova civitate die 

1) Onofrium Rorarium. 
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decima mensis ianuarii anno Domini ec. L”° quinto, regni nostri quin- 

todecimo, imperii vero tercio. 
Commissio domini imperatoris m. s. p. 

bocuu. cart. apud P. M. 

CCXXXV. 

(1455, 22 martii, Portusoaonis.) 

Ovncerdium .Vignuti Menegeni de Tramentie et secierum cum Petre 

Harder, vicecapitanee Pertusnaenis, super damnis ab illis reßeiendis, 

qued pasculaverint in pratis et cemmugnis Pertusnaenis, nltra Cilinam. 

Millesimo CCCC quinquagesimo quinto, indictione IlI*, die XXII 

mensis marti, in Portunaonis, in domo mei notarii infraseripti, 

presentibus magistro Christophoro de Rurayo habitante in Portunaonis, 

Vignuto Vinturini et Vignuto Alexandri de Curianaonis, testibus ad 

infrascripta vocatis et rogatis. Cum Vignutus Menegoni de Tramontio 

inventus fuisset cum aliquibus suis sociis pasculare eum eorum pe- 

eudibus et castratis in pratis et commugnis capitaneatus terre Portus- 

naonis ultra Cilinam, et per familiares domini capitanei Portusnaonis 

pignorati fuissent, acceptis aliquibus pecudibus et castratis, volens de 

plano dietus Vignutus satisfacere bannum quod incurrerat, fuit in 

coneordio cum spectabili viro domino Petro Harder vicecapitaneo 

diete terre in hunc modum, videlicet quod idem Vignutus fuit con- 

tentus dimittere in villa Curienaonis inter castratos et pecudes XII, 

hoc pacto quod libris XII pro banno in quo ineurrerat hinc ad festum 

resurrectionis Domini nostri Jesu Christi proxime futurum exigere 

debeat idem Vignutus predietus XII castratos seu pecudes. Et in 

quantum ad terminum predictum, pecudes seu castratos predictos non 

exigeret elapso termino antedieto, quod tunc prelibatus dominus vice- 

eapitaneus possit de dietis XII pecudibus et castratis facere et dispo- 

nere quomodo ei placuerit ec. Insuper promisit dictus Vignutus pre- 

libato domino vicecapitaneo per totam diem crastinam discedere a 

posta Ovoleti, et amplius sine eius licentia et auctoritate in locis supra- 
scriptis eum suis peeudibus non paseulare ec. 
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CCXXXVI. 

(1455, 11 maii, Portusnaonis.) 

Friderieus imperator nuneiat Orlandino de Riccheriis, super 

negotio filie eius maritande commisisse aliqua referenda Enee 

episcopo senensi consiliario nostro, cui plenam fidem adhibeat. 

Retulit Silinus in Baecolta de’ privilegj Bicehieri ec. p. AO. 

CCXXXVII. 

(1455, 4 iulii, Portusnaonis.) 

Pacta couventa inter Fridericum Austrlae ducem et deminium Venetia- 

ram de pace stabilienda super dissidiis confinium inter Portusuaonenses 

et ees de Zepela Venetis subdites. 

In nomine Dei eterni amen. Cunctis pateat evidenter dudum.